高体連様式第７号
専門部講習会経費申請書
令和　　年　　月　　日
　新潟県高等学校体育連盟会長　様
　　　　　　　　　　　　　　新潟県高等学校体育連盟            　   専門部
部　長　 　　　　　　　　　印
主管校　　　　　   高等学校長 　             印
　本専門部講習会の開催経費を交付くださるよう、関係書類を添えて申請します。
記
　１　講習会経費請求額　　　　　　　　　　　　　円
　２　講習会経費振込先　　　 主管校の高体連登録口座に振り込みます。
　３　 eq \o\ad(添付書類,　　　　　　　)　　　　講習会開催案内状　　講習会実施要項　　参加申込書
　　　　　　　　　　　　　 講習会収支予算書（様式第７号－２）
	連絡事項

	【提出期限／開催期日２０日前】

	会　長
	理事長
	事務局長
	書　記